
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
9 1 2 15 10 7

256
20:19

╳

15
25

4
16

5
18

6
19

9
20

10
24

Auszeit

20:19

Ende
15:23 B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
3 10 11 9 8 6

20

0
11

1
13

5
14

7
15

9
19

10
20

Auszeit

10:12
13:18

S
A
T
Z

2

Start
15:26 B  SolingenVol… R

I II III IV V VI Punkte
6 3 10 11 9 8

77
4:15

╳

6
1
7

2 3 4 5 Auszeit

1:4
1:6

Ende
15:44 A  VV Humann E… S

I II III IV V VI Punkte
4 6 5 15 10 2

25

0
21

7
25

10 15 16 20 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:47 A  VV Humann E… R

I II III IV V VI Punkte
9 6 5 4 1 7

25

╳

15
2
17

4
18

6
20

8
24

11
25

Auszeit

Ende
16:07 B  SolingenVol… S

I II III IV V VI Punkte
8 6 3 10 11 9

147
9:16

2
9

4
11

5
12

6
13

7
14

8 Auszeit

7:11
8:14

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 4 Frauen
Frauen

B  SolingenVolleys vs. VV Humann Essen III A
Spiel 41 17.12.2022 15:00 Uhr

Dependance Gesamtschule
Höhscheid

42657 Solingen 
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B  SolingenVol… 8/14
3 Wefers, Melissa X
6 Haake, Paulina X
7 Bülbül, Bersan X
8 Ehlert, Maike X
9 Augustin, MiraLouisa X

10 Pappa, Dimitra X
11 Zmarzly, Laura X
16 Quintiero, ChiaraPia X
B  Libero

16 Quintiero, ChiaraPia X
B  Offizielle
T Haas, Christian

C

A  VV Humann E… 10/14
1 Grünebach, Celina X
2 Schröder, Laura X
4 Breuckmann, Julia X
5 Siemes, Mirjam X
6 Gorenc, Marina X
7 Burdack, Nele X
9 Gummersbach, Hanna X

10 Bielecki, Sonja X
12 Raab, Carina X
15 Boricza, Victoria X
A  Libero

12 Raab, Carina X
A  Offizielle
T Bielecki, Sonja

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  SolingenVol… VV Humann E… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 20 1 23 25 1 1 1
2 1 0 7 2 18 25 1 0 0
2 1 0 14 3 20 25 1 0 0

4
5

6 2 0 41 61 75 3 1 1
Start: 15:00 Ende: 16:07 Dauer: 1:07

Sieger: VV Humann Essen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Poschlad, Katja 1
2 Kappenberg, Janine 2

Schreiber 3
Schr. Schwarzkopf, Sabine 4

Assist. Jürgensmeyer, Julia
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Spiel protokolliert mit SAMS Score
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